GMINA Zabkowice Slaskir
ul. 1 Maja
57—200 ZABKOWICE SLASKIE

Zabkowice Slaskie, dnia 26 marca 2013 roku
ZP.271.2.6.2013.BC

Odpowiedzi na zapytania nr 1 inr 2

Do wszystkich Wykonawcow,
ktorzy pobrali SIWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1i2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz. U. z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z péZniejszymi zmianami), Zamawiajacy
informuje, Ze wplynely zapytania. Tre§¢ zapytaii wraz z odpowiedziami Zamawiajacy
przekazuje ponizej. |

Zapytanie nr 1: Zgodnie z art. 17 ust. 2 i 3 ustawy o systemie o$wiaty, na
Zamawiajagcym spoczywa obowiazek zapewnienia w kazdym autobusie opiekunéw,
ktérzy beda sprawowali nadz6r nad bezpiecznym dowozem dzieci do szkét i do domu.
W zwigzku z tym proponujmy rozwazenie zmiany tresci zapisu w rozdziale II ust. 11
SIWZ w ten spos6b, ze to Zamawiajacy zapewnia w kazdym autobusie obecnosé
opiekuna, posiadajacego identyfikator ze zdjeciem poswiadczony przez Zamawiajgcego,
ktory bedzie sprawowal nadzér nad bezpiecznym dowozem do szkét i do doméw.

OdpowiedZz na pytanie nr 1. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci zapisu
w rozdziale II ust. 11 SIWZ w ten sposéb, ze to Zamawiajacy zapewnia w kazdym
autobusie obecno$¢ opiekuna, posiadajacego identyfikator ze zdjeciem poswiadczony
przez Zamawiajgcego, ktéry bedzie sprawowal nadzér nad bezpiecznym dowozem do
szko6l i do domoéw.

Zapytanie nr 2: W rozdziale VI ust. 1 pkt 2) SIWZ Zamawiajacy w celu spelnienia
warunkéw udzialu w postepowaniu wymaga dolgczenia wykazu wykonanych ustug na
kwote min. 1.000.000,- zt i zalacznika nr 5 do SIWZ, natomiast w rozdziale VII ust. 1
pkt b) tejze specyfikacji, Zamawiajacy Zada wykazu wykonanych uslug w zakresie
niezbednym do wykazania wiedzy i do§wiadczenia na kwote min. 200.000,- zlotych.
Czy jest to wynikiem pomylki pisarskiej i czy podana wartos¢ wykonanych ustug
powinna wynosi¢ 1.000.000,- zlotych, zgodnie z zalagcznikiem nr 5 SIWZ?

OdpowiedZ na pytanie nr 2: Zamawiajagcy w celu spelnienia warunkéw udziatu
w postepowaniu wymaga dolaczenia wykazu wykonanych uslug na kwote min.
1.000.000,- zt -




Zapytanie nr 3: W rozdziale VI ust. 1 pkt. 4) SINZ, Zamawiajacy wymaga dotaczenia do
oferty optaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzajacego,
ze Wykonawca jest ubezpieczony od prowadzonej dziatalnosci w kwocie 1.000.000,-
zlotych, natomiast w rozdziale VII ust1 pkt d) SIWZ, Zamawiajacy wymaga od
Wykonawcy przedlozenia oplaconej polisy na kwote 500.000,- ztotych. Czy réwniez jest
to pomylka pisarska?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajagcy wymaga dolaczenia do oferty oplaconej
polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzajacego, ze Wykonawca
jest ubezpieczony od prowadzonej dziatalno$ci w kwocie 1.000.000,- ztotych.

Zapytanie nr 4: W SIWZ Zamawiajacy nie przedstawil wymagan odnosnie taboru
autobusowego. Wg naszej wiedzy, Wykonawca powinien dysponowa¢ na wszystkich
trasach autobusami o duzej liczbie miejsc, ktére zapewniq wszystkim uczniom miejsca
siedzace. W zwigzku z tym prosimy o dopisanie w SIWZ, ze Wykonawca powinien
dysponowa¢ autobusami o pojemnosci minimum 50 i 40 miejsc siedzacych kazdy ijeden
autobus o pojemnosci 20 miejsc siedzacych.

Odpowiedz na pytanie nr 4: Zamawiajacy wyraza zgode. W zwigzku z powyzszym
ulega zmianie Rozdziat VI ust. 1 pkt 3) Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia,
ktory otrzymuje brzmienie: "

3) Dysponuja potencjalem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego
zaméwienia

Potencjal techniczny:

Wykazu narzedzi, wyposazenia zakladu i urzadzen technicznych dostepnych
wykonawcy ustug w celu wykonania zaméwienia wraz z informacjg o podstawie do
dysponowania tymi zasobami. W tym celu Wykonawca musi dysponowa¢ min.
3 autobusami o pojemnosci minimum 50 i 3 autobusami o pojemnosci minimum 40
miejsc siedzacych kazdy i jeden autobus o pojemnosci 20 miejsc siedzacych - wg
zalagcznika nr 10.

Ocena spelnienia przez Wykonawcéw warunkéw udziatu w postepowaniu bedzie
dokonana na podstawie wymaganego oswiadczenia, wedlug formuly: spelnia/nie
spetnia.



Osoby zdolne do wykonywania zaméwienia:

Zamawiajgcy wymaga dolgczenia do oferty wykazu os6b, ktére beda uczestniczy¢
w wykonywaniu zaméwienia, w szczegélnosci za $wiadczenie ustug, wraz
z informacja na temat ich kwalifikacji zawodowych, doswiadczenia i wyksztatcenia
niezbednych do wykonania zaméwienia, a takze zakresu wykonywanych przez nie
czynnosci, oraz informacja o podstawie do dysponowania tymi osobami - wg
zalagcznika nr 6. '

Ocena spelnienia przez Wykonawcow warunkéw udzialu w postgpowaniu bedzie
dokonana na podstawie wymaganego o$wiadczenia, wedtug formuly: spelnia/nie
spelnia.

Zapytanie nr 5: Prosimy o zmiany w SIWZ :

a) IL. 8 SIWZ i projekt umowy pkt 8. dotychczasowa tres¢ zmienié¢ na ,Na dany rok
szkolny Przewoznik wyda dowozonym uczniom bilety miesieczne ulgowe wazne na
oznaczony miesigc”

b) IL.10 i projekt umowy pkt. 9. Nowa tresé¢ ,, Na realizowanych trasach Przewoznik
zapewni sprzedaz biletéw w tym miesiecznych ulgowych”

Odpowiedz na pytanie nr 5. Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zmiany.

Zapytanie nr 6: Projekt umowy:

- § 3. W punkcie 1 wpisa¢ jako pierwsze zdanie ,Eaczna kwota za bilety miesieczne
ulgowe nie moze przekroczyé cen brutto wyliczonych ponizej dla poszczeg6inych
miesiecy.

- § 4 pkt 6. Nowa tres¢ ,Faktura wystawiona za miesigc wykonanej ustugi musi
zawierac liczbe biletéw miesigcznych ulgowych i ich ceny jednostkowe oraz wartoéé
ustugi na dany miesigc z uwzglednieniem tresci w § 3 niniejszej umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zmiany.

Zapytanie nr 7: W tresci SIWZ wprowadzi¢ zmiany:

- »Zamawiajacy wybranemu przewoznikowi wyda na jego wniosek zezwolenie na
wykonywanie regularnych przewozéw oséb w krajowym transporcie drogowym
w ramach linii regularnych obejmujgcych miejscowosci, z ktérych dojezdzajg uczniowie
do szkét na terenie Gminy Zabkowice Slaskie”



- ,Przed rdzpocze;ciem kolejnego roku szkolnego objetego zamo6wieniem Zamawiajgcy
okregli iloé¢ dni nauki szkolnej w poszczegoblnych miesigcach”

- »W razie zmiany ceny elementéw ksztaltujacych koszt ustug np. paliwo, ubezpieczenia
itp. Przewoznik jest uprawniony do zmiany ceny ustug, co wymaga jednak zgody
Zamawiajacego. Rewaloryzacja ceny moze nastapi¢ po zakoriczeniu roku szkolnego
w oparciu o art. 144 ustawy prawo zaméwien publicznych.”

Odpowiedz napytanie nr 7: Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zmiany.



.........................................................

.........................................................

adres siedziby Wykonawcy

.....

.....

-------------

Zatgcznik nr 10 do SIWZ

Wykazu narzedzi, wyposazenia zakladu i wurzadzen technicznych dostepnych
wykonawcy ustug w celu wykonania zaméwienia wraz z informacja o podstawie do

dysponowania tymi zasobami.

W tym celu Wykonawca musi dysponowa¢ min. 3 autobusami o pojemnosci minimum
50 miejsc siedzacych i3 autobusami o pojemnosci minimum 40 miejsc siedzacych kazdy
i jeden autobus o pojemnosci 20 miejsc siedzgcych - wg zalacznika nr 10.

Opis warunku:

Marka i typ
autobusu

Nr
rejestracyjny

Podstawa
dysponowania

3 autobusy o pojemnosci
minimum 50 miejsc

1

2

3

3 autobusy o pojemnosci
minimum 40 miejsc
siedzacych

1

2

3

1 autobus o pojemnosci 20
miejsc siedzacych

1




mm el

W zalaczeniu ( jezeli dotyczy):

Pisemne zobowigzanie innych podfniotéw do udostgpnienia autobuséw
o parametrach okreslonych w SIWZ.

(pieczatka i podpis osoby uprawnione;)



